

#### **BOLETIN N°17**

RESOLUCIONES COMISIÓN DIRECTIVA DE LA ESCUELA DE GRADUADOS FACULTAD DE MEDICINA Viernes 17 de julio de 2020

# Asisten:

# Integrantes de la Comisión Directiva:

Director de la Escuela de Graduados: Prof. Dr. Francisco González Martínez

Por el Orden Docente: Prof. Agdo. Dr. Pablo Álvarez

Por el Orden Egresados: Dr. Martín Sanchéz

Por el Orden Estudiantil:

# Participan:

Prof. Dra. Carolina Olano, Prof. Adj. Dra. Estrella Echavarría, Dr. Nestor Campos y Dra. Pilar Serra, Prof. Agdo. Dr. Daniel Bordes.

# Secretaría:

Sra. Joselyn Rotela – Jefa de Sección (S) de Secretaría.

# **RESOLUCIONES**

### 1. 070640-012827-18

Aprobación preliminar del texto de la Ordenanza de la Escuela de Graduados de Facultad de Medicina, en su totalidad, queda para la próxima sesión de la Comisión Directiva, su consideración y aprobación definitiva.

#### INFORMES INTEGRANTES DE COMISIÓN DIRECTIVA

2. El Dr. Martín Sánchez informa al Consejo de Facultad de Medicina, del funcionamiento administrativo y que se está tratando la modificación de la Ordenanza de la Escuela de Graduados.

# INFORMES DE DIRECCIÓN

3. Procesos administrativos. Se informa de avances de procesos administrativos.

Aff

Prof. Dr. Francisco González Martínez Director de la Escuela de Graduados